apparenti con malta di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta
regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di
armatura. per opere in fondazione con C 8/10
euro (centoquindici/20) al m³ 115,20

Nr. 8 Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante
06.01.02.01 a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al setaccio 0,075 mm compreso tra il 4% ed il 10%, granulometria ben assortita,

[...]

14 Conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione per pali, a prestazione garantita, con classe di resistenza non
18.01.02 inferiore a C16/20; compreso l'onere delle casseforme per la sagomatura del blocco, la formazione del foro centrale (anche mediante

tubo di cemento rotocompresso o PVC annegato nel getto) e dei fori di passaggio dei cavi.
euro (centoquarantadue/10) al m³ 142,10

Nr. 15 Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a
18.01.03.01 C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso lo scavo a sezione obbligata da compensarsi a parte con le voce 18.1.1, compreso il

[...]

sottofondo perdente formato con misto granulometrico per uno spessore di 20 cm, formazione di fori di passaggio cavidotti e
successiva sigillatura degli stessi con malta cementizia, esclusa la fornitura del chiusino in ghisa per transito incontrollato, ed ogni
altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte per pozzetti da 40x40x50 cm
euro (centoventitre/30) cad. 123,30

Nr. 16 Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte di palo tronco conico (a sezione circolare) o
18.02.04.06 tronco piramidale (a sezione ottagonale) diritto, ricavato da lamiera di acciaio S235JR secondo UNI 10025 saldata

[...]

per un'altezza non inferiore a 45 cm di cui 20 cm fuori terra, dado di messa a terra ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera
completa a perfetta regola d'arte. D = 148 mm; d = 60 mm; h = 8,80 m; s = 4 mm STESSO PALO E PREZZO ANCHE SE A
SBRACCIO
euro (quattrocentosessantatre/70) cad. 463,70

Nr. 17 Posa in opera, in sommità a steli di pali di mensola per sostegno apparecchio di illuminazione, singola o doppia, di qualsiasi
18.02.07.01 sagomatura (diritta o curva) e peso; compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte a qualsiasi

[...]

trasparenza, sporgente a prismatura differenziata (rifrattore) o piana/sporgente liscia (ottiche di tipo cut-off). In opera compresi gli
allacciamenti elettrici ed ogni altro onere e magistero per dare l’opera completa a perfetta regola d’arte a qualsiasi altezza. per
lampada S.A.P. da 150 W
euro (trecentoventitre/10) cad. 323,10

Nr. 19 idem c.s. ...S.A.P. da 250 W
18.03.04.04 euro (trecentotrentasei/80) cad. 336,80

Nr. 20 Fornitura e collocazione di lampade a vapore fluorescente tipo a luce bianca, a qualsiasi altezza. Di mercurio con bulbo da 125 W,
18.04.01.02 6.200 lumen

euro (tredici/20) cad. 13,20

Nr. 21 idem c.s. ...bulbo da 250 W, 12.700 lumen
18.04.01.03 euro (ventidue/90) cad.

[...]

44 Armadio  in  vetroresina  a  due sportelli, il  primo  per  il gruppo   di   misura  ed   il   secondo   per   contenere il pannello   per
AN.01 l'assemblaggio   dei    componenti    che  costituiscono il quadro elettrico, misure del quadro  così  come richieste dalla DD.LL. Il

tutto incluso lo smontaggio e lo smaltimento finale del vecchio armadio esistente .
euro (cinquecentoquarantasei/20) cadauno 546,20

Nr. 45 Quadro  di  comando  completo, in   vetroresina  a  due sportelli,il primo per il gruppo di misura ed   il   secondo  per  contenere   il
AN.02 pannello   per   l'assemblaggio   dei    componenti   che   costituiscono   il   quadro   elettrico, misure del quadro così come richieste